
 

 

 

แบบสรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ธันวาคม 2563 

 



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

63097470307

ประกวดราคาซื้อโหนดคอมพิวเตอร์แม่ข่าย จำนวน ๑ ชุด (ครั้งที่ ๒) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

6,396,000.00 บาท

6,405,555.00 บาท

0105543055659 บริษัท เอ็มเบ็ดเด็ด เทคโนโลยี จำกัด 6,385,760.00ซื้อโหนดคอมพิวเตอร์แม่ข่าย1

0105558115181 บริษัท วิลลิ่ง เซิร์ฟ จำกัด 6,342,960.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105558115181 บริษัท วิลลิ่ง เซิร์ฟ จำกัด 631201000148 B3104/8/64 01/12/2563 6,342,960.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

63097251963

ประกวดราคาจ้างจ้างปรับปรุง Website กองคลัง จำนวน 1 ระบบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,000,000.00 บาท

999,275.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0105526007633 บริษัท โอเชี่ยนการ์เด้น คอร์ปอเรท จำกัด 829,689.00โครงการจ้างปรับปรุง Website กองคลัง

0105543084519 บริษัท ทูเฟลโลส์ เน็ตเวิร์ค แอนด์ ดีไซน์ จำกัด 818,000.00

0105551070505 บริษัท บางกอก เว็บ โซลูชั่น จำกัด 900,000.00

0105556034183 ดิ เอกซ์แพนชั่น 890,000.00

0125562022191 บริษัท มัลติ เทคโนโลยี โปรเฟสชั่นแนล จำกัด 789,000.00

0135553009021 บริษัทดีทรัซจำกัด 797,150.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

63117110726

ซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ จำนวน 33 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

3,427,560.00 บาท

3,427,560.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0105544046033 บริษัท อินเตอร์ คอร์ปอเรชั่น จำกัด 3,427,560.00ซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105544046033 บริษัท อินเตอร์ คอร์ปอเรชั่น จำกัด 631204000166 B3104/9/64 04/12/2563 3,427,560.00 ส่งงานตามกำหนด เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

63117276695

จ้างพิมพ์ Non See Newsletter ฉบับภาษาอังกฤษ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

642,000.00 บาท

642,000.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0105558119909 บริษัท โกลบอล จีอี จำกัด 642,000.00จ้างพิมพ์ Non See Newsletter ฉบับภาษาอังกฤษ

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105558119909 บริษัท โกลบอล จีอี จำกัด 631205001974 B3104/56/2564 09/12/2563 642,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

63107348233

จ้างจ้างออกแบบอาคารนวัตกรรมการเรียนรู้ โครงการการศึกษานานาชาติ โรงเรียนสาธิตแห่งมหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ ศูนย์วิจัยและพัฒนาการศึกษา โดยวิธีคัดเลือก

18,088,792.56 บาท

17,950,264.19 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0105537089016 บริษัท เกทเวย์ อาร์คิเท็ค จำกัด 18,000,000.00

จ้างออกแบบอาคารนวัตกรรมการเรียนรู้ โครงการการ

ศึกษานานาชาติ โรงเรียนสาธิตแห่งมหาวิทยาลัย

เกษตรศาสตร์ ศูนย์วิจัยและพัฒนาการศึกษา

0105548155139 บริษัท ดีบี สตูดิโอ จำกัด 18,088,792.56

0105553091097 บริษัท เอไอ-อาร์วัน  จำกัด 17,762,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105553091097 บริษัท เอไอ-อาร์วัน  จำกัด 631224001531 B3104/57/2564 09/12/2563 17,762,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

63107090560

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างปรับปรุงอาคาร 3 ระยะที่ 2 คณะสังคมศาสตร์ จำนวน 1 งาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

6,778,800.00 บาท

6,778,800.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0105556149690 ไอ สแควร์ คอนสตรัคชั่น 6,767,000.00ปรับปรุงอาคาร 3 ระยะที่ 2 คณะสังคมศาสตร์

0735556000712 บริษัท กู๊ด ริช คอนสตรัคชั่น จำกัด 6,440,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0735556000712 บริษัท กู๊ด ริช คอนสตรัคชั่น จำกัด 631222010081 B3104/59/2564 15/12/2563 6,440,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

63127156952

ซื้อเสื้อโปโลปกเชิร์ตสีขาวปัก KUcorparate และดอกนนทรี จำนวน 11,000 ตัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

2,750,000.00 บาท

2,750,000.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0994000634382 ศูนย์หนังสือมหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ 2,750,000.00เสื้อโปโลปกเชิร์ตสีขาวปัก KUcorparate และดอกนนทรี

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000634382 ศูนย์หนังสือมหาวิทยาลัย

เกษตรศาสตร์

631201008820 B3104/10/64 17/12/2563 2,739,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

63067126899

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารปฏิบัติการการเรียนการสอนและการวิจัยด้านการเกษตร แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 รายการ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
62,704,200.00 บาท

62,704,200.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0105530040640 บริษัท ฟิวเจอร์คอนสตรัคชั่น จำกัด 57,756,538.91
ก่อสร้างอาคารปฏิบัติการการเรียนการสอนและการวิจัย

ด้านการเกษตร แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

0105535063681 บริษัท ธนภัทร(ที เอ็น พี)จำกัด 59,000,000.00

0105535162484 บริษัท สยาม คอสโม คอนสตรัคชั่น จำกัด 60,980,000.00

0105538068063 บริษัท เวิลด์ เดสคอน จำกัด 60,898,158.87

0105542057844 บริษัท อีเทอร์นิตี้ คอนสตรัคชั่น จำกัด 55,490,000.00

0105550060671 บริษัท พาณิภัค คอนสทรัคชั่น จำกัด 54,000,000.00

0105557058205 บริษัท ฤทธิ์ตะวัน จำกัด 50,000,000.00

0403513000126 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมบูรณ์พัฒนาก่อสร้าง (1970) 51,166,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

63117048491

ประกวดราคาซื้อระบบ Security Mail Gateway จำนวน 5000 License ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

3,200,000.00 บาท

3,309,866.67 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0105546076509 บริษัท เซ๊าธ์สตาร์ เน็ทเวิร์ค จำกัด 3,190,000.00ซื้อระบบ Security Mail Gateway

0105547024120 บริษัท เน็ต ไบร์ท จำกัด 3,177,900.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105547024120 บริษัท เน็ต ไบร์ท จำกัด 640103000019 B3104/11/64 29/12/2563 3,177,900.00 ส่งงานตามกำหนด เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

63127304141

จ้างบำรุงรักษาระบบสารสนเทศบริหารการศึกษา (KU-ISEA) ระยะเวลา 9 เดือน (เริ่มตั้งแต่วันที่ 1 มกราคม 2564 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2564) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

5,000,000.00 บาท

4,989,196.00 บาท

0105532009464 บริษัท จีเอเบิล จำกัด 4,989,196.00
จ้างบำรุงรักษาระบบสารสนเทศบริหารการศึกษา (KU-ISEA) (เริ่มตั้งแต่วันที่ 1

มกราคม 2564 ถุงวันที่ 30 กันยายน 2564)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105532009464 บริษัท จีเอเบิล จำกัด 640106000042 ฺB3104/61/2564 31/12/2563 4,989,196.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105557058205 บริษัท ฤทธิ์ตะวัน จำกัด 631222017123 B3104/60/2564 29/12/2563 50,000,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105543084519 บริษัท ทูเฟลโลส์ เน็ตเวิร์ค แอนด์ ดี

ไซน์ จำกัด

631124003737 B3104/55/2564 01/12/2563 818,000.00 ส่งงานตามกำหนด เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



 

 

 

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก 

และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 

ประจ าไตรมาส ที่ 1/2564 (เดือนธันวาคม 2563) 

 



                                                          

ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุ จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน

เลขบัตรประชำชน ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี

1 0-000000000003 บริษัท ถวัลย์วิทยา จ ากัด วัสดุส านักงานประจ าเดือนธันวาคม 2563 250.00         8-ธ.ค.-63 10/0557 กค 0405.4/ว322

2 0-105552124013 บจก.ไฮเท็กซ์ เคยู น้ ามันเช้ือเพลิง เดือนธันวาคม 2563 650.00         8-ธ.ค.-63 535/26720 กค 0405.4/ว322

3 0-107518422193 ร้านเสถียรกิจฮาร์ดแวร์ วัสดุส านักงานประจ าเดือนธันวาคม 2563 100.00         15-ธ.ค.-63 015/0718 กค 0405.4/ว322

4 0-103537019415 หจก.ส.รุ่งโรจน์(1994) จ้างซ่อมแซมและบ ารุงรักษาครุภัณฑ์ เดือนธันวาคม 2563 1,750.00       16-ธ.ค.-63 113/5603 กค 0405.4/ว322

5 0-125559017026 บริษัท ไอที เทรดด้ิง แอนด์ ซัพพลาย จ ากัด หมึกพิมพ์เลเซอร์ 5 รายการ 21,614.00     21-ธ.ค.-63 ITS001222020 กค 0405.4/ว322

6 0-994000167521 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ จ ากัด วัสดุส านักงาน 8 รายการ 3,542.00       21-ธ.ค.-63 DS6311/00066 กค 0405.4/ว322

7 0-125559017026 บริษัท ไอที เทรดด้ิง แอนด์ ซัพพลาย จ ากัด หมึกพิมพ์เลเซอร์ 4 รายการ 80,196.50     21-ธ.ค.-63 ITS001212020 กค 0405.4/ว322

8 0-994000634382 ศูนย์หนังสือมหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ กระดาษถ่ายเอกสาร A4 จ านวน 1000 รีม 90,000.00     21-ธ.ค.-63 1263000368 กค 0405.4/ว322

9 3-470101252677 ร้านศราวุธภัณฑ์ วัสดุส านักงาน(ตรายาง) 22,875.00     23-ธ.ค.-63 04/0155-0170 กค 0405.4/ว322

10 0-105552124013 บจก.ไฮเท็กซ์ เคยู น้ ามันเช้ือเพลิง เดือนธันวาคม 2563 750.00         28-ธ.ค.-63 556/27787 กค 0405.4/ว322

11 3-101500595181 ร้านหนังสือพิมพ์ สง่า ม.เกษตรศาสตร์ หนังสือพิมพ์ประจ าเดือนธันวาคม 2563 380.00         30-ธ.ค.-63 อว6501.0204(พส)/1401.1 กค 0405.4/ว322

รวมเป็นเงิน 222,107.50    

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ ำไตรมำส ท่ี 1 (เดือนธันวำคม 2563)

งำนพัสดุ กองคลัง มำวิทยำลัยเกษตรศำสตร์

เอกสำรอ้ำงอิง


